PODER LEGISLATIVO
               Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de

Jesus
Estado da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS,  designada  pela  Portaria  nº.
03/2021, de 04 de janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial, no uso de suas atribuições legais, informa aos
interessados que a Câmara Municipal realizará a seguinte Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021

OBJETO: SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA/CONSULTORIA  TÉCNICA  ESPECIALIZADA  EM  CONTROLE
INTERNO PARA NORMATIZAÇÕES,  PROCEDIMENTOS E ROTINAS PARA ATENDER À DEMANDAS DA
CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS.

Data: 05/03/2021
Horário: 09h00min
Local:  Sala  Licitação,  Câmara Municipal  de Santo Antônio de Jesus situada na Rua Manoel  José da
Paixão Araújo, nº 58, Santo Antônio de Jesus, Bahia.

Edital:  O  edital  estará  disponível  aos  interessados  no  Link  Editais  na  Página  Oficial  da  Câmara  Municipal
(www.camarasaj.ba.gov.br)  , de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às 12h00, ou pode ser solicitado
através do e-mail: legislativo@camarasaj.ba.gov.br

Outras informações: Através do e-mail: legislativo@camarasaj.ba.gov.br   , ou por telefone/fax: (75) 3631-6113.

Santo Antônio de Jesus/BA, 23 de fevereiro de 2021.

Rauph Araújo Neri
Pregoeiro

mailto:legislativo@camarasaj.ba.gov.br
mailto:legislativo@camarasaj.ba.gov.br
http://www.camarasaj.ba.gov.br/

	Estado da Bahia